
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №460-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет технологій 
та дизайну у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» серпня 2025 року студентами першого року навчання дистанційної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

В. о. ректора Олександра ОЛЬШАНСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15391656 1492985 Бабенко Владислав Олександрович
54104252 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0074211 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

143,300

2 15309647 1492985 Бєлоущенко Олеся Олександрівна
54756858 XE 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004623 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

158,800

3 15683055 1492985 Божко Катерина Олександрівна
55344134 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083187 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

141,867

1



4 15326021 1492985 Броговська Евеліна Світозарівна
55712153 TE 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045157 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

159,533

5 15696873 1492985 Городенчук Тимофій Іванович
55698643 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103746 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

142,600

6 15582869 1492985 Городецька Ольга Ярославівна
55009331 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023862 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

165,600

7 15562062 1492985 Ждань Анастасія Валеріївна
55835868 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013548 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

187,667

8 14850314 1492985 Зборовська Ксенія Сергіївна
55076343 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014927 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

183,467

9 15694952 1492985 Кавунець Владислав Валентинович
55818519 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029313 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

145,867

10 14860302 1492985 Кацапова Ксенія Василівна
55491015 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221729 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

142,667

11 15231045 1492985 Клименко Аліна Сергіївна
54013027 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0137806 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

159,000

12 14913084 1492985 Кривенко Анастасія Сергіївна
55238331 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095356 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

142,267

2



13 15045814 1492985 Куцан Єлизавета Дмитрівна
55842276 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125916 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

142,400

14 15413893 1492985 Куценко Варвара Олександрівна
53730440 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0094452 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

145,333

15 15003395 1492985 Махноносов Матвій Олександрович
54230586 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052650 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

138,538

16 15776200 1492985 Мінченко Юлія Олександрівна
53584385 KB 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0140040 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

139,000

17 15666640 1492985 Назаренко Дмитро Олександрович
55687174 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287933 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

150,600

18 15590534 1492985 Огданська Катерина Вадимівна
55284350 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192469 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

148,533

19 15351936 1492985 Поліщук Поліна Олегівна
55553283 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163807 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

139,200

20 15629214 1492985 Чубар Богдан Віталійович
54647472 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004714 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

174,267

21 15668307 1492985 Ярова Ксенія Олександрівна
54892930 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174713 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

157,867

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15257025 1445141 Басалай Анна Андріївна
55403501 XM 22.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017880 Міжнародна 
економіка

170,269

2 15643863 1445141 Герасименко Юлія Анатоліївна
55793953 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237632 Міжнародна 
економіка

118,538

3 15619914 1445141 Дєдов Олексій Олександрович
54791623 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098107 Міжнародна 
економіка

139,538

4



4 15763701 1445141 Кіютіна Олександра Павлівна
55607964 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126556 Міжнародна 
економіка

173,846

5 15301302 1445141 Рябушенко Вікторія Андріївна
55694462 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070052 Міжнародна 
економіка

126,923

6 15030455 1445141 Тятков Семен Сергійович
55510174 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010216 Міжнародна 
економіка

139,654

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

C2 Політологія Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15344617 1477340 Боцвинюк Дмитро Дмитрович
55038297 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175911 Політологія та 
публічні 
комунікації

139,200

2 15703045 1477340 Корнієць Кирило Дмитрович
55108723 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023962 Політологія та 
публічні 
комунікації

147,743

3 15633180 1477340 Яшина Поліна Станіславівна
53608052 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260885 Політологія та 
публічні 
комунікації

128,429

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14882343 1444189 Гуменюк Богдан Едуардович
55471376 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065927 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

114,115

2 15717567 1444189 Крук Орест Олегович
55326823 BA 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256411 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,115

3 14836831 1444189 Філінюк Марк Юрійович
55687523 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004391 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,615

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15304918 1450108 Кузьменко Анна Андріївна
53832932 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008819 Менеджмент 165,680

2 15695229 1450108 Кулакова Маргарита Олександрівна
55411634 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010731 Менеджмент 135,231

3 15398676 1450108 Плевак Денис Миколайович
55650666 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275470 Менеджмент 125,077

8



4 15526057 1450108 Торосян В`ячеслав Андрійович
55769604 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164257 Менеджмент 133,962

5 15291033 1450108 Шахова Альона Сергіївна
55376313 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032113 Менеджмент 133,222

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15112002 1450219 Антонюк Владислав Сергійович
55766148 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126008 Маркетинг 134,769

2 15660335 1450219 Бакутіна Вероніка Олександрівна
53852993 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0031959 Маркетинг 144,250

3 14839302 1450219 Бутовська Ірина Юріївна
55703993 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167192 Маркетинг 141,731

10



4 15536110 1450219 Василюк Ярослав Дмитрович
55731289 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236344 Маркетинг 118,510

5 15646681 1450219 Вересоцький Іван Романович
55730707 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076926 Маркетинг 132,037

6 15779112 1450219 Галюта Тимофій Костянтинович
54830253 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272863 Маркетинг 140,583

7 15473182 1450219 Дюденко Денис Євгенійович
55678842 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053651 Маркетинг 166,528

8 15171859 1450219 Кирильчук Богдана Вікторівна
54832354 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197350 Маркетинг 137,440

9 14869625 1450219 Пономаренко Анастасія Василівна
55786230 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161714 Маркетинг 139,846

10 15352839 1450219 Чорна Аріна Русланівна
53261096 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231430 Маркетинг 136,314

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14884123 1453619 Бойко Марія Миколаївна
53200119 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0252101 Цифровий 
маркетинг

161,250

2 14859771 1453619 Борсук Вікторія Володимирівна
55517668 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061605 Цифровий 
маркетинг

124,000

3 15218378 1453619 Луговенко Анастасія Павлівна
55558034 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094565 Цифровий 
маркетинг

126,333

12



4 15769531 1453619 Нетребська Євгенія Миколаївна
55309199 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053803 Цифровий 
маркетинг

143,115

5 15215866 1453619 Семаніна Анастасія Олексіївна
54786865 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001662 Цифровий 
маркетинг

129,120

6 15516192 1453619 Сліпченко Остап Олександрович
55778562 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228957 Цифровий 
маркетинг

158,692

7 14880458 1453619 Сорохтей Марія Кирилівна
55694665 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004867 Цифровий 
маркетинг

140,462

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

D8 Право Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14834919 1468803 Ратич Лук`ян Мирославович
55844748 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083292 Господарсько-
правова діяльність

160,200

2 15293941 1468803 Сунцев Іван Кирилович
54153568 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0113352 Господарсько-
правова діяльність

158,185

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15460066 1449205 Бузян Самуїл Степанович
54245578 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0280417 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,545

2 15560809 1449205 Дядченко Ростислав Сергійович
55146421 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119013 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,889

3 15296393 1449205 Кисельова Вікторія Андріївна
33977428 CM 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0167046 Інженерія 
програмного 
забезпечення

118,846

15



4 15593082 1449205 Кравець Михайло Андрійович
55731261 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0283721 Інженерія 
програмного 
забезпечення

121,462

5 15003288 1449205 Кущ Ростислав Романович
55515953 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031328 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,444

6 15525840 1449205 Лісничий Владислав Віталійович
55838060 EP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061837 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,296

7 15346645 1449205 Мельник Денис Володимирови
ч

55322320 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138292 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,071

8 15491617 1449205 Москалькова Майя Ібрагімівна
54950130 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270871 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,308

9 15641625 1449205 Мурай Євгеній Олександрович
55854888 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220496 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,852

10 15027557 1449205 307-9845176 Артем Костянтинович
55451356 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269302 Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,148

11 15751087 1449205 Хабанько Софія Олексіївна
55155234 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075569 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,154

12 15442432 1449205 Чеботарьов Єгор Євгенович
55680819 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120692 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,815

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15466971 1450272 Грищенко Олександра Володимирівна
51838745 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252045 Комп’ютерні науки 156,148

2 15693604 1450272 Іванченко Руслан Юрійович
54235713 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0237122 Комп’ютерні науки 141,455

3 15770741 1450272 Москов Олександр Сергійович
54589373 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134756 Комп’ютерні науки 138,000

17



4 15538233 1450272 Правик Дмитро Олександрович
55604801 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241569 Комп’ютерні науки 137,481

5 15657975 1450272 Сівцов Артем Андрійович
54724811 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149643 Комп’ютерні науки 141,833

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15199921 1449208 Алаєв Андрій Євгенович
55213382 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057810 Комп’ютерні 
системи та мережі

146,963

2 15143860 1449208 Белянська Анастасія Ігорівна
49859013 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0325428 Комп’ютерні 
системи та мережі

139,037

3 15569006 1449208 Діденко Дмитро Євгенійович
55789959 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111241 Комп’ютерні 
системи та мережі

142,963

19



4 15448434 1449208 Руденко Микита Георгійович
55448144 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015688 Комп’ютерні 
системи та мережі

150,222

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15527295 1446097 Макуха Марина Сергіївна
55595993 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000308 Індустрія моди 137,700

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15110368 1466554 Мендель Юлія Іванівна
31545851 KX 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0253966 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

127,500

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15195993 1453616 Гавриленко Андрій Віталійович
55703895 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157490 Електромеханіка 113,862

2 14895239 1453616 Кукоба Кирило Вадимович
54946738 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009179 Електромеханіка 147,115

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15749978 1448743 Коноплянко Артем Сергійович
55846102 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255049 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

141,780

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15043165 1464734 Антипчук Вадим Юрійович
55253705 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109853 Прикладна механіка 141,999

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15411648 1449286 Бодько Каріна Олегівна
55780002 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040325 Готельно-
ресторанна справа

118,308

2 15784141 1449286 Верьовка Ірина Валеріївна
55378761 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058602 Готельно-
ресторанна справа

140,731

3 14981844 1449286 Горбенко Денис Владиславович
55503075 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246557 Готельно-
ресторанна справа

138,192

26



4 15277085 1449286 Кнідзе Софія Ігорівна
55686044 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236069 Готельно-
ресторанна справа

130,115

5 15406280 1449286 Лисенко Дар`я Олегівна
55525809 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183158 Готельно-
ресторанна справа

126,923

6 15320820 1449286 Мельничук Дар`я Сергіївна
54845836 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268521 Готельно-
ресторанна справа

132,846

7 15563607 1449286 Мухортова Ксенія Віталіївна
55350562 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269040 Готельно-
ресторанна справа

144,731

8 15762296 1449286 Скубій Ілля Романович
55773340 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264505 Готельно-
ресторанна справа

142,111

9 15690554 1449286 Тиха Ксенія Анатоліївна
55459060 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167673 Готельно-
ресторанна справа

136,333

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 460-ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14891831 1464987 Беляєва Анастасія Андріївна
54292602 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0008676 Туризм 158,211

2 15534320 1464987 Дорофєєва Марія Олександрівна
54721477 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176740 Туризм 143,560

3 15179923 1464987 Коваленко Анастасія Олександрівна
55518086 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011158 Туризм 118,308

28



4 15321992 1464987 Лавшонок Анна Олегівна
55819837 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044026 Туризм 132,692

5 15028212 1464987 Латишева Марія-Каріна Іванівна
55634722 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101647 Туризм 128,192

6 15389132 1464987 Юшко Аліна Владиславівна
55512915 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194888 Туризм 126,269

29


